
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-48825

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-48825

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-5410

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville de Vallauris Golfe-JuanNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060155500019N° National d'identification : 
VALLAURISVille : 

06220Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Travaux de requalification de la rue Subreville à Vallauris Golfe-JuanIntitulé du marché : 
45233252Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Les prestations sont réparties en deux lots : - lot n°1 : travaux de Description succincte du marché : 

VRD - lot n°2 : plantations et espaces verts
Valeur technique de l'offre Démarche environnementale Offre financière Critères d'attribution : 

proposée

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 1 - Travaux de Vrd Date d'attribution : 23/04/25 Marché n° : 41-2024 Nativi B.T.P., 19 Av De 
Grasse, 06800 Cagnes-Sur-Mer Montant indéfini Sous-traitance : oui. Description succincte de la valeur
/proportion du marché à sous-traiter : Prestations sous-traitées : Rabotage Revêtement grave bitume 
enrobé 89 900 euro(s) Ht Lot N° 2 - Plantations et espaces verts Date d'attribution : 23/04/25 Marché 
n° : 41-2024 Travaux Et Entretien Paysage, 2878 Rte De Malpasset, 83370 Frejus Montant indéfini Sous-
traitance : non

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-48825
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-48825


2/2

29/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


